EDITAL N º 03

     HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 03/2024, nomeada pela Portaria
095, de 22 de abril de 2024, no uso de suas atribuições legais em vista ao disposto no
Edital 01, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para preenchimento de vagas
temporárias e emergenciais para os seguintes cargos:

Número da
inscrição

Nome do candidato Cargo

1335/2024-01 ALINE DOS SANTOS DALL BOSCO PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1339/2024-02 LETÍCIA FORMAGINI CASTRO PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1341/2024-03 FABIANE FORMAGINI PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1342/2024-04 ELIANE FERNANDES PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1343/2024-05 GISELI PANCOTTE BORELLI PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1344/2024-06 MARGARETE LIMA DA LUZ PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1345/2024-07 MARILDE NUNES BENEDITO PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1346/2024-08 LEILA A. DA SILVA CRISTANI PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1347/2024-09 CLARICE FLORIANO DOS SANTOS PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

1348/2024-10 JOICI MIRI DOS SANTOS PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Todos os candidatos inscritos tiveram suas inscrições homologadas, não havendo,
por conseguinte, interessados na interposição de recursos, conforme item 7.2, do
Edital 01.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 07 de Maio de 2024

Dárcio Róis Scariot           Andréia Vargas da Silva Pinto              Admílson Gambatto
Membro e Secretário        Membro           Membro

http://www.itapuca.rs.gov.br/